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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 8 Kobiet, 200m grzbietowy Open
27.02.2021 - 9:08 Wyniki
Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "A") : 2:10.39

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. SOBCZAK Antonina 07 MKP Warszawianka 2:28.61 571 34.33 37.91 39.18 37.19
2. DOKSANSKÁ Anezka 07 TJ Slávie Chomutov 2:29.28 564 35.34 38.15 38.99 36.80
3. PRZYBYLSKA Oliwia 07 MKS Piaseczno 2:31.63 538 34.92 37.54 39.79 39.38
4. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 2:31.68 537 35.30 38.17 39.53 38.68
5. SUROWIEC Gabriela 07 UKP FALA Kraśnik 2:33.54 518 35.78 39.93 41.32 36.51
6. FILIPOWICZ Barbara 07 UKS 307 Warszawa 2:36.20 492 36.83 40.76 41.33 37.28
7. DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 2:37.93 476 37.11 40.43 40.84 39.55
8. DOMORADZKA Julia 07 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:39.29 464 36.86 40.70 41.97 39.76
9. KWIATKOWSKA Amelia 07 MUKS UNIA Busko Zdrój 2:40.86 450 38.38 40.63 41.80 40.05

10. BADURA Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:42.33 438 36.95 42.06 43.08 40.24
11. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 2:42.52 437 38.29 41.03 42.20 41.00
12. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 2:47.84 396 39.39 42.43 44.26 41.76
13. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice2:48.75 390 39.33 45.46 43.69 40.27
14. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 2:50.01 381 38.69 43.58 44.61 43.13
15. SZKLARZ Julia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:53.90 356 40.57 44.59 45.41 43.33
16. JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 2:57.28 336 43.08 46.17 45.28 42.75
17. JAGODZIŃSKA Zofia 07 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański2:59.40 325 43.73 45.49 46.30 43.88
18. MIKOŁAJCZUK Maria 07 UKS H2O Warszawa 3:00.78 317 41.45 45.58 47.40 46.35
19. SZEWC Milena 07 UKS FREGATA Kolbuszowa3:04.70 297 43.53 47.17 47.81 46.19
20. GRACZYK Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:11.61 266 44.35 48.95 49.80 48.51

15 lat

1. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 2:21.03 669 34.09 36.17 36.77 34.00
2. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:26.75 593 34.45 37.02 37.91 37.37
3. SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:27.23 588 34.35 37.39 38.86 36.63
4. RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 2:29.66 559 33.65 37.85 39.59 38.57
5. JANDOVÁ Daniela 06 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s.2:30.49 550 34.66 38.57 39.65 37.61
6. WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 2:31.44 540 35.54 38.60 39.19 38.11
7. KAWA Paulina 06 UKS WODNIK Siemianowice Śl.2:33.44 519 35.25 38.92 40.15 39.12
8. CIURSKA Gabriela 06 UKS 51 2:35.09 503 36.70 38.74 40.26 39.39
9. CYRAN Julia 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:35.93 495 35.86 40.10 41.66 38.31

10. ŻOCHOWSKA Liliana 06 UKS Siódemka Gdynia 2:37.46 480 36.31 39.83 41.15 40.17
11. JASIŃSKA Michalina 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki2:38.43 471 37.87 40.69 40.73 39.14
12. DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS Manta Warszawa Włochy2:39.40 463 35.64 39.85 42.11 41.80
13. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:39.54 462 36.62 40.63 41.47 40.82
14. MĄTEWSKA Zofia 06 IKS Konstancin 2:39.90 459 35.54 40.70 42.58 41.08
15. DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 2:40.20 456 36.43 40.22 41.81 41.74
16. PIETRAS Hanna 06 UKS Manta Warszawa Włochy2:41.33 446 37.21 40.25 42.13 41.74

16 lat

1. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 2:11.23 830 31.04 33.56 33.60 33.03
Wynik lepszy od Rekordu Polski 16 lat

2. PALICKA Wiktoria 05 TP SKALAR Słupsk 2:17.85 716 31.54 34.13 36.12 36.06
3. POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:21.45 663 34.03 36.71 36.30 34.41
4. SZOK Wiktoria 05 MKS OCHOTA Warszawa 2:24.02 628 34.68 36.36 37.67 35.31
5. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 2:28.45 573 33.33 38.27 39.53 37.32
6. GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 2:32.69 527 36.16 38.74 40.32 37.47
7. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:33.35 520 36.26 39.11 39.71 38.27
8. TUSZYŃSKA Matylda 05 AZS AWF Katowice 2:33.52 518 34.42 39.65 40.34 39.11
9. STAWSKA Laura 05 UKS WODNIK Krasnystaw 2:33.63 517 35.30 39.06 40.17 39.10

10. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 2:34.18 512 36.52 39.87 39.66 38.13
11. VACKOVÁ Natálie 05 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s.2:34.91 504 35.45 38.77 40.06 40.63
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 8, Dziewcząt, 200m grzbietowy, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12. DZIADEK Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy2:36.34 491 35.74 39.37 40.86 40.37
13. ZAWADZKA Zofia 05 WKS Śląsk Wrocław 2:38.03 475 37.52 40.60 41.27 38.64
14. KLECZEK Maria 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:39.40 463 35.71 40.38 42.62 40.69
15. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 2:50.58 378 39.13 43.96 46.42 41.07
16. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:52.13 367 41.64 43.82 44.12 42.55

17 - 18 lat

1. TRENTKIEWICZ Dominika04 UKS MOS w Opolu 2:20.88 671 33.61 36.17 36.30 34.80
2. PISKORSKA Adela 03 UKS SHARK Rudna 2:21.21 666 33.60 35.54 35.96 36.11
3. MATOŠKOVÁ Bára 03 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s.2:21.73 659 32.60 36.38 36.50 36.25
4. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS JEDYNKA Łódź 2:25.63 607 33.46 36.07 37.84 38.26
5. WECKWERT Iga 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:27.39 586 33.89 37.54 38.10 37.86
6. SIOMA Zuzanna 04 UKS ORKA Zamość 2:27.91 579 34.55 37.24 38.73 37.39
7. DWOJAK Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 2:28.53 572 35.00 37.69 38.15 37.69
8. BIDNIK Wiktoria 04 UKS GIM 92 Ursynów 2:28.82 569 33.79 37.14 39.12 38.77
9. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 2:29.11 566 34.55 38.11 38.64 37.81

10. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 2:31.19 543 36.86 38.76 39.07 36.50
11. SAMUŁA Kornelia 03 KU AZS UMCS Lublin 2:31.51 539 34.59 37.62 39.64 39.66
12. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:31.64 538 35.08 38.67 38.84 39.05
13. KOZAK Katarzyna 04 KU AZS UMCS Lublin 2:32.45 529 35.04 38.07 39.88 39.46
14. MROŻEWSKA Anna 03 UKP POLONIA Warszawa 2:32.84 525 33.50 38.14 40.97 40.23
15. KOZIŃSKA Anna 03 UKS GIM 92 Ursynów 2:33.40 519 35.10 37.92 40.21 40.17
16. KANTECKA Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:36.08 493 36.99 39.50 40.79 38.80
17. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 2:36.34 491 37.74 39.95 40.30 38.35
18. KULIŠŤÁKOVÁ Annemarie04 Plavecký klub Nový Jičín 2:36.38 490 35.95 39.61 40.66 40.16
19. BROŻYNA Alicja 04 IKS Konstancin 2:48.38 393 39.70 42.84 43.16 42.68

Open

1. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 2:11.23 830 31.04 33.56 33.60 33.03
Wynik lepszy od Rekordu Polski 16 lat

2. HERASIMOWICZ Zuzanna02 AZS AWF Warszawa 2:12.70 803 31.88 33.59 33.81 33.42
3. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 2:16.36 740 32.56 35.49 35.25 33.06
4. PALICKA Wiktoria 05 TP SKALAR Słupsk 2:17.85 716 31.54 34.13 36.12 36.06
5. NASKRĘT Agata 98 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.21 695 32.76 35.86 35.68 34.91
6. TRENTKIEWICZ Dominika04 UKS MOS w Opolu 2:20.88 671 33.61 36.17 36.30 34.80
7. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 2:21.03 669 34.09 36.17 36.77 34.00
8. PISKORSKA Adela 03 UKS SHARK Rudna 2:21.21 666 33.60 35.54 35.96 36.11
9. POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:21.45 663 34.03 36.71 36.30 34.41

10. MATOŠKOVÁ Bára 03 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s.2:21.73 659 32.60 36.38 36.50 36.25
11. SZOK Wiktoria 05 MKS OCHOTA Warszawa 2:24.02 628 34.68 36.36 37.67 35.31
12. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS JEDYNKA Łódź 2:25.63 607 33.46 36.07 37.84 38.26
13. PICHOLA Weronika 02 UKP POLONIA Warszawa 2:25.78 605 33.60 37.76 37.88 36.54
14. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:26.75 593 34.45 37.02 37.91 37.37
15. SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:27.23 588 34.35 37.39 38.86 36.63
16. WECKWERT Iga 04 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:27.39 586 33.89 37.54 38.10 37.86
17. SIOMA Zuzanna 04 UKS ORKA Zamość 2:27.91 579 34.55 37.24 38.73 37.39
18. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 2:28.45 573 33.33 38.27 39.53 37.32
19. DWOJAK Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 2:28.53 572 35.00 37.69 38.15 37.69
20. SOBCZAK Antonina 07 MKP Warszawianka 2:28.61 571 34.33 37.91 39.18 37.19
21. SOBIAK Zuzanna 02 WKS Śląsk Wrocław 2:28.76 570 35.39 37.71 37.93 37.73
22. BIDNIK Wiktoria 04 UKS GIM 92 Ursynów 2:28.82 569 33.79 37.14 39.12 38.77
23. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 2:29.11 566 34.55 38.11 38.64 37.81
24. DOKSANSKÁ Anezka 07 TJ Slávie Chomutov 2:29.28 564 35.34 38.15 38.99 36.80
25. RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 2:29.66 559 33.65 37.85 39.59 38.57
26. JANDOVÁ Daniela 06 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s.2:30.49 550 34.66 38.57 39.65 37.61
27. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 2:31.19 543 36.86 38.76 39.07 36.50
28. WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 2:31.44 540 35.54 38.60 39.19 38.11
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 8, Kobiet, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

29. SAMUŁA Kornelia 03 KU AZS UMCS Lublin 2:31.51 539 34.59 37.62 39.64 39.66
30. PRZYBYLSKA Oliwia 07 MKS Piaseczno 2:31.63 538 34.92 37.54 39.79 39.38
31. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:31.64 538 35.08 38.67 38.84 39.05
32. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 2:31.68 537 35.30 38.17 39.53 38.68
33. KOZAK Katarzyna 04 KU AZS UMCS Lublin 2:32.45 529 35.04 38.07 39.88 39.46
34. GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 2:32.69 527 36.16 38.74 40.32 37.47
35. NADOLSKA Julia 00 KU AZS UMCS Lublin 2:32.75 526 35.01 39.46 39.41 38.87
36. MROŻEWSKA Anna 03 UKP POLONIA Warszawa 2:32.84 525 33.50 38.14 40.97 40.23
37. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:33.35 520 36.26 39.11 39.71 38.27
38. KOZIŃSKA Anna 03 UKS GIM 92 Ursynów 2:33.40 519 35.10 37.92 40.21 40.17
39. KAWA Paulina 06 UKS WODNIK Siemianowice Śl.2:33.44 519 35.25 38.92 40.15 39.12
40. TUSZYŃSKA Matylda 05 AZS AWF Katowice 2:33.52 518 34.42 39.65 40.34 39.11
41. SUROWIEC Gabriela 07 UKP FALA Kraśnik 2:33.54 518 35.78 39.93 41.32 36.51
42. GRZELCZYK Natalia 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:33.59 517 35.13 38.27 40.10 40.09
43. STAWSKA Laura 05 UKS WODNIK Krasnystaw 2:33.63 517 35.30 39.06 40.17 39.10
44. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 2:34.18 512 36.52 39.87 39.66 38.13
45. VACKOVÁ Natálie 05 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s.2:34.91 504 35.45 38.77 40.06 40.63
46. CIURSKA Gabriela 06 UKS 51 2:35.09 503 36.70 38.74 40.26 39.39
47. CYRAN Julia 06 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:35.93 495 35.86 40.10 41.66 38.31
48. KANTECKA Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:36.08 493 36.99 39.50 40.79 38.80
49. FILIPOWICZ Barbara 07 UKS 307 Warszawa 2:36.20 492 36.83 40.76 41.33 37.28
50. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 2:36.34 491 37.74 39.95 40.30 38.35

DZIADEK Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy2:36.34 491 35.74 39.37 40.86 40.37
52. KULIŠŤÁKOVÁ Annemarie04 Plavecký klub Nový Jičín 2:36.38 490 35.95 39.61 40.66 40.16
53. ŻOCHOWSKA Liliana 06 UKS Siódemka Gdynia 2:37.46 480 36.31 39.83 41.15 40.17
54. DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 2:37.93 476 37.11 40.43 40.84 39.55
55. ZAWADZKA Zofia 05 WKS Śląsk Wrocław 2:38.03 475 37.52 40.60 41.27 38.64
56. JASIŃSKA Michalina 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki2:38.43 471 37.87 40.69 40.73 39.14
57. DOMORADZKA Julia 07 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:39.29 464 36.86 40.70 41.97 39.76
58. KLECZEK Maria 05 UKS GIM 92 Ursynów 2:39.40 463 35.71 40.38 42.62 40.69

DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS Manta Warszawa Włochy2:39.40 463 35.64 39.85 42.11 41.80
60. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:39.54 462 36.62 40.63 41.47 40.82
61. MĄTEWSKA Zofia 06 IKS Konstancin 2:39.90 459 35.54 40.70 42.58 41.08
62. DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 2:40.20 456 36.43 40.22 41.81 41.74
63. KWIATKOWSKA Amelia 07 MUKS UNIA Busko Zdrój 2:40.86 450 38.38 40.63 41.80 40.05
64. PIETRAS Hanna 06 UKS Manta Warszawa Włochy2:41.33 446 37.21 40.25 42.13 41.74
65. BADURA Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:42.33 438 36.95 42.06 43.08 40.24
66. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 2:42.52 437 38.29 41.03 42.20 41.00
67. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 2:47.84 396 39.39 42.43 44.26 41.76
68. BROŻYNA Alicja 04 IKS Konstancin 2:48.38 393 39.70 42.84 43.16 42.68
69. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice2:48.75 390 39.33 45.46 43.69 40.27
70. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 2:50.01 381 38.69 43.58 44.61 43.13
71. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 2:50.58 378 39.13 43.96 46.42 41.07
72. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:52.13 367 41.64 43.82 44.12 42.55
73. SZKLARZ Julia 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:53.90 356 40.57 44.59 45.41 43.33
74. JEZIORSKA Natalia 07 SKS 137 Delfin Łódź 2:57.28 336 43.08 46.17 45.28 42.75
75. JAGODZIŃSKA Zofia 07 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański2:59.40 325 43.73 45.49 46.30 43.88
76. MIKOŁAJCZUK Maria 07 UKS H2O Warszawa 3:00.78 317 41.45 45.58 47.40 46.35
77. SZEWC Milena 07 UKS FREGATA Kolbuszowa3:04.70 297 43.53 47.17 47.81 46.19
78. GRACZYK Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:11.61 266 44.35 48.95 49.80 48.51


